
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №44 
 

Про припинення дії договору оренди 

земельної ділянки (кадастровий номер 

6823055100:00:012:0038) укладеного з 

гр. Діланяном А.А.  
 

Розглянувши заяву гр. Діланяна А.А. стосовно розірвання договору оренди 

земельної ділянки у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно 

розташоване на ній, керуючись ст.ст. 12, 93, 122, 124, 141 Земельного кодексу 

України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 31, 34 Закону України «Про оренду землі», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Припинити за взаємною згодою сторін дію договору оренди земельної 

ділянки від 25.11.2014 року (зареєстрований в Державному реєстрі речових 

прав, про що здійснено запис іншого речового права від 11.12.2014 р. за 

номером 8033925) площею 0,1500 га (кадастровий номер 

6823055100:00:012:0038), цільове призначення – 03.07 Для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, категорія – землі житлової та громадської 

забудови, яка розташована за адресою: Хмельницька область, Хмельницький 

район, селище Летичів, вул. Автопарківська, 1а укладеного між Летичівською 

селищною радою в особі селищного голови Стадника Віктора Миколайовича та 

громадянином Діланяном Андраніком Амаяковичем. 

2. Уповноважити Летичівського селищного голову Тисячного Ігоря 

Івановича в установленому порядку відповідно до законодавства забезпечити 

підписання додаткової угоди про припинення дії договору оренди земельної 

ділянки від 25.11.2014 р. (зареєстрований в Державному реєстрі речових прав, 

про що здійснено запис іншого речового права від 11.12.2014 р. за номером 

8033925). 

3. Гр. Діланяну Андраніку Амаяковичу в місячний термін після прийняття 

рішення селищної ради здійснити підписання та провести державну реєстрацію 

додаткової угоди про припинення дії договору оренди земельної ділянки у 

порядку передбаченому чинним законодавством. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  


